

EJENDOMSSELSKABET CIKORIEVEJ ApS

Pærehaven 4
5320 Agedrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Jacob Vestergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET CIKORIEVEJ ApS
Pærehaven 4
5320 Agedrup

Telefonnummer: 28118811

CVR-nr: 76522014

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og anlægsaktiver. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -20. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.319 og en positiv egenkapital på tkr. 1.067.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		500.134	607.245
Personaleomkostninger	1	-166.000	-96.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-276.408	-275.872
Resultat af ordinær primær drift		57.726	235.373
Andre finansielle indtægter		32	0
Øvrige finansielle omkostninger		-200.262	-78.636
Ordinært resultat før skat		-142.504	156.737
Skat af årets resultat	2	122.843	3.570
Årets resultat		-19.661	160.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.661	160.307
I alt		-19.661	160.307

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		6.926.851	6.881.895
Andre investeringsaktiver		185.452	176.895
Materielle anlægsaktiver i alt		7.112.303	7.058.790
Anlægsaktiver i alt		7.112.303	7.058.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	511.384
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender i alt		2.000	511.384
Likvide beholdninger		204.555	0
Omsætningsaktiver i alt		206.555	511.384
Aktiver i alt		7.318.858	7.570.174

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		325.000	325.000
Reserve for opskrivninger		885.521	885.521
Overført resultat		-143.704	-124.043
Egenkapital i alt	3	1.066.817	1.086.478
Hensættelse til udskudt skat		837.007	912.099
Hensatte forpligtelser i alt		837.007	912.099
Gæld til realkreditinstitutter		4.807.461	3.740.529
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.807.461	3.740.529
Gæld til realkreditinstitutter		220.901	244.243
Gæld til banker		0	32.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.056	417.445
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		219.394	931.760
Skyldig selskabsskat		0	118.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.405	84.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.377	1.516
Periodeafgrænsningsposter		131.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.573	1.831.068
Gældsforpligtelser i alt		5.415.034	5.571.597
Passiver i alt		7.318.858	7.570.174

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	166.000	96.000
	<u>166.000</u>	<u>96.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	71.075
Regulering af tidligere års skat	-47.751	0
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	-58.219	-40.275
Ændring af udskudt skat	-16.873	-34.370
	<u>-122.843</u>	<u>-3.570</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Opskrivningsfond kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	325.000	885.521	-124.043	1.086.478
Årets resultat	0	0	-19.661	-19.661
Egenkapital ultimo	<u>325.000</u>	<u>885.521</u>	<u>-143.704</u>	<u>1.066.817</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.028.362	220.901	4.807.461	3.882.728
	<u>5.028.362</u>	<u>220.901</u>	<u>4.807.461</u>	<u>3.882.728</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jacob Vestergaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt tkr. 5.201 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 6.927.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt tkr. 5.201 er der deponeret ejerpantebrev på tkr. 205.

Til sikkerhed for kreditinstitutter er deponeret ejerpantebreve tkr. 4.200 med pant i selskabets ejendomme til bogført værdi tkr. 6.927.